

**JST Advokatholding ApS**  
Remmebakken 13, 7430 Ikast

CVR-nr. 43 06 97 80

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2025

---

Jacob Staghøj Troelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JST Advokatholding ApS Remmebakken 13 7430 Ikast  Telefon: 54556200  CVR-nr.: 43 06 97 80 Stiftet: 18. februar 2022 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Staghøj Troelsen, Direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord A/S Dalgasgade 30 7400 Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	Spektrum Advokater ApS, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier eller anparter i et andet advokatselskab eller advokatholdingselskab.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.050 kr. mod -5.256 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 826.322 kr. mod 1.118.222 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.050</b>	<b>-5.256</b>
Indtægt af kapitalinteresse	813.671	1.123.051
Andre finansielle indtægter	23.897	427
Øvrige finansielle omkostninger	-282	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>828.236</b>	<b>1.118.222</b>
Skat af årets resultat	-1.914	0
<b>Årets resultat</b>	<b>826.322</b>	<b>1.118.222</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-208.829	110.480
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	900.151	767.942
<b>Disponeret i alt</b>	<b>826.322</b>	<b>1.118.222</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	3.147.721	3.356.550
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.147.721</u>	<u>3.356.550</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>3.147.721</b></u>	<u><b>3.356.550</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	713.259	0
	Værdipapirer i alt	<u>713.259</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	79.400	383.660
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>792.659</b></u>	<u><b>383.660</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>3.940.380</b></u>	<u><b>3.740.210</b></u>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.095.149	2.303.978
Overført resultat	1.666.843	766.692
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.936.992</u></b>	<b><u>3.232.670</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	1.914	0
Anden gæld	1.474	507.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.388</u>	<u>507.540</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.388</u></b>	<b><u>507.540</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.940.380</u></b>	<b><u>3.740.210</u></b>

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	810.058	-1.250	0	848.808
Resultatandel	0	110.480	767.942	122.000	1.000.422
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	117.800	0	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-117.800	0	-117.800
Reg. af opskrivninger	0	1.383.440	0	0	1.383.440
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	2.303.978	766.692	122.000	3.232.670
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-208.829	900.151	135.000	826.322
	<b>40.000</b>	<b>2.095.149</b>	<b>1.666.843</b>	<b>135.000</b>	<b>3.936.992</b>

## Noter

### 1. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2024	1.052.572	1.052.572
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.052.572</b>	<b>1.052.572</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	2.709.006	1.012.572
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	1.383.440
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.016.185	1.325.565
Udbytte	-1.022.500	-1.012.571
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>2.702.691</b>	<b>2.709.006</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-405.028	-202.514
Årets afskrivninger på goodwill	-202.514	-202.514
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2024</b>	<b>-607.542</b>	<b>-405.028</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>3.147.721</b>	<b>3.356.550</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	405.030	607.554
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Spektrum Advokater ApS	Herning	25 %

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Jacob Staghøj Troelsen

Navn returneret af MitId: Jacob Staghøj Troelsen  
Direktør  
ID: 11d068d6-009d-42fd-a34d-36498a2c6865  
IP-adresse: 46.30.124.64:14129  
Dato for underskrift: 10-04-2025 14:55:21 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Peter Vinderslev

Navn returneret af MitId: Peter Vinderslev  
Revisor  
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18  
IP-adresse: 152.115.33.81:4102  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 10-04-2025 14:58:57 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Jacob Staghøj Troelsen

Navn returneret af MitId: Jacob Staghøj Troelsen  
Dirigent  
ID: 11d068d6-009d-42fd-a34d-36498a2c6865  
IP-adresse: 46.30.124.64:16313  
Dato for underskrift: 10-04-2025 15:05:07 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 8e68b2HJwNs252482764